

*Fynbo Revision, Registreret Revisionsanpartsselskab  
Magnoliavej 8  
5250 Odense SV*

*CVR-nummer: 19 70 69 74*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2023*

*(27. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2024

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	2
----------------------	---

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	3
---------------------------	---

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Fynbo Revision, Registreret Revisionsanpartsselskab Magnoliavej 8 5250 Odense SV
	Telefon: 66 17 54 17
	E-mail: mail@fynbo-revision.dk
	CVR-nr.: 19 70 69 74
	Stiftet: 5. december 1996
	Kommune: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Lund
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive revisionsvirksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør 801 tkr. mod 622 tkr. i 2022.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.683.774</b>	<b>1.608.655</b>
1 Personaleomkostninger .....	884.658-	765.898-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>799.116</b>	<b>842.757</b>
Andre finansielle indtægter .....	226.377	8.967
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	8.166	0
Andre finansielle omkostninger .....	3.069-	51.437-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>1.030.590</b>	<b>800.287</b>
Skat af årets resultat .....	229.577-	178.502-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>801.013</b>	<b>621.785</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	800.000	600.000
Overført resultat .....	1.013	21.785
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>801.013</b>	<b>621.785</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

AKTIVER

	2023	2022
Deposita.....	24.300	24.300
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>24.300</b>	<b>24.300</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>24.300</b>	<b>24.300</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	70.061	103.251
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	889.804	0
Andre tilgodehavender .....	27.789	14.619
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>987.654</b>	<b>117.870</b>
2 Andre værdipapirer og kapitalandele .....	0	1.099.881
<b>Værdipapirer og kapitalandele .....</b>	<b>0</b>	<b>1.099.881</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>465.933</b>	<b>81.638</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>1.453.587</b>	<b>1.299.389</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>1.477.887</b>	<b>1.323.689</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat .....	90.359	89.346
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	800.000	600.000
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.015.359</b>	<b>814.346</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	108	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	0	179.217
Selskabsskat .....	222.967	178.383
Anden gæld .....	239.453	150.640
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	0	1.103
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>462.528</b>	<b>509.343</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>462.528</b>	<b>509.343</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.477.887</b>	<b>1.323.689</b>

NOTER

	2023	2022
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger .....	791.024	656.202
Pensioner .....	80.844	96.735
Andre omkostninger til social sikring .....	12.790	12.961
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>884.658</b>	<b>765.898</b>
<b>2 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	0	1.252.717
Kursregulering til dagsværdi .....	0	152.836-
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele i alt.....</b>	<b>0</b>	<b>1.099.881</b>

Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen.